
ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ 

 

28.02.2020 м. Київ № 303/20К 

 

засідання комісії з розгляду скарг та підготовки пропозицій стосовно організації і 

проведення відкритих торгів (аукціонів) з продажу активів (майна) банків, що виводяться з 

ринку або ліквідуються (далі – Комісія). 

 

Враховуючи наявність кворуму (6 осіб), засідання Комісії відкрито для забезпечення 

можливості розгляду, обговорення та голосування по питаннях відповідно до порядку 

денного. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Щодо скарги ОСОБИ_1 стосовно електронних торгів, проведених 04.02.2020, з продажу 

активів (майна), що обліковуються на балансі ПАТ «КБ «ХРЕЩАТИК» (лот 

№ GL23N016251). 

 

 

1. По першому питанню порядку денного 

Короткий зміст та 

причини 

До Фонду надійшла скарга ОСОБИ_1 від 17.02.2020 б/н стосовно 

електронних торгів, проведених 04.02.2020, з продажу активів 

(майна), що обліковуються на балансі ПАТ «КБ «ХРЕЩАТИК» (лот 

№ GL23N016251). 

У зв’язку з накладенням у Держземкадастрі двох земельних ділянок 

із різними кадастровими номерами, скаржник просить скасувати 

результати електронних торгів з продажу лоту № GL23N016251 та 

повернути гарантійний внесок. 

На засіданні Комісії від 27.02.2020 (протокол № 302/20К) прийнято 

рішення ПАТ «КБ «ХРЕЩАТИК» надати на чергове засідання 

Комісії обґрунтовані пояснення щодо зазначеної ситуації. 

ПАТ «КБ «ХРЕЩАТИК» листом від 26.02.2020 № 3/450 

поінформувало щодо зазначеної ситуації, зокрема, зазначило про 

наявність державної реєстрації права власності банку на земельну 

ділянку та відсутність підстав для скасування результатів аукціону. 

За інформацією представника ПАТ «КБ «ХРЕЩАТИК» відсутні 

перепони для укладення договору купівлі-продажу.  

Статус торгів в ЕТС: «Очікується підписання договору». 

ВИРІШИЛИ: Визнати відсутність підстав для задоволення скарги ОСОБИ_1. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» – 6 голосів 

 «проти» – немає 

 «утримались» – немає 

 

http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/165-pat-kb-khreshchatyk
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/165-pat-kb-khreshchatyk
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/165-pat-kb-khreshchatyk
http://www.fg.gov.ua/not-paying/liquidation/165-pat-kb-khreshchatyk

